
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1133) oraz § 8 uchwały nr LVIII/361/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 
20 czerwca 2018 r. w sprawie ustanowienia i finansowania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 831) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 78/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„3) Wanda Kwas - członek;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA43B761-12CB-42A0-B8E3-84CEEC74CFEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2


		2022-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




